
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения» 

(ГУАП) „дп 
ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург 

ЬР 05-389Л8 
от 29. 

№ 
1.2018 

О создании постоянно действующей комиссии ГУАП по списанию 
бланков строгой отчетности 

В целях обеспечения своевременного списания бланков строгой отчетности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию ГУАП по списанию 
бланков строгой отчетности (далее - Комиссия). 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться положением о 
бланках строгой отчетности, утвержденным приказом ГУАП от 19.05.2017 
№05-191/17 «О бланках строгой отчетности». 

3. Утвердить состав Комиссии: 
Председатель комиссии - Плотников А.А., начальник Управления 
персонала 
Члены комиссии: 
Киселева А.В., начальник Финансово-экономического управления 
Решетнева Т.Н., ведущий документовед отдела кадров работников 
Управления персонала 
Ковалевич С.Я., начальник материального отдела Управления 
бухгалтерского учета и финансового контроля 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Ю.А. Антохина 


